

---

## meniu 15-19 ianuarie

I.D.: 92034000

---

Data publicarii	15.01.24	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.330,00 RON - 1.330,00 RON

---

Descriere: pachet raza de soare 15.01.2023 pachet raza de soare CARTOFI 20X4.00=80RON MORCOV 10X5.00=50RON ALBITURA 5X13.00=65RON VARZA 3X4.00=12RON LAMAI 1X12.00=12RON ARDEI ROSU 6X18.00=108RON CASTRAVETI 4X15.00=60RON BANANE 25X9.00=225RON MERE 10X6.00=60RON PORTOCALE 12X12.00=144 RON MANDARINE 22X12.00=264RON GRAPEFRUIT 10X12.00=120RON KIWI 10X13.00=130RON

---